OFÍCIO Nº 130/2025/PRES/CMM

Marilândia, 13 de maio de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Augusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal de Marilândia/ES

Assunto: Encaminha indicações.

 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Venho pelo presente encaminhar Indicações de nº 79, 80, 81, 82, 83, 84 e

85/2025 lidas na 11ª Sessão Ordinária realizada no dia 12 de maio do corrente ano na

Câmara Municipal de Marilândia/ES.

         Atenciosamente,

ADILSON REGGIANI

Presidente

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 34003800390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 34003800390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 34003800390032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 13/05/2025 13:16

Checksum: 2DDC8CE6544A0B7E8ACE61AD08D54B819A4A403AD9B291867FC616F3C21C43A6